Pe ană 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULU XLIX.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oserii garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Scrisori nefranate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămă.

N^o 90.

Luni, Marți 22 Aprilie (4 Mai).

1886.

Brașov 21 Aprilie 1886.

Șcim că la propunerea Angliei marile puteri au decis a adresa Greciei un ultimatum, cerându demobilizarea armatei grecești.